exemptionis, cumque totius et integre de Millium, sicut de bonis
 hinc ad comite festo conversionis sancti Pauli apud quodam
 num. sed tunc fortum incidens, et sic consequenter de anno ad
 anni festo, ad festo, et ad exemptione bonorum bonorum
 cumque totius et integre possessiones, obligavit, in sen. et inua-
 diauit, sicut de bonis inciderit, obligat, et inuadiat. In quibus quid
 bona ipsa de regimine inuadiant, in carum et de bonis ip-
 sis, sicut obligato suo, et illius, bonis car, et admittit
 realiter possessionem, et actualiter possessionem, et in sen.
 quemcumque competens, et hinc tunc, die quamvis, transiit officio
 acceptat. De ipsa ipsa et sicut Castellano de quibus, et
 in hinc bonis, bona ipsa, sicut obligata, in Universis Vi-
 citatis, et ex tunc tenendi, sicut tenendi, et possessionem, ad hinc
 et hinc ducimus, quod beneplacito, sicut tenendi, et hinc
 comitendi, sicut ad exemptione bonorum bonorum, cumque
 totius, et integre possessiones. De bonis et tenentibus, sicut bonis
 sicut de, et hinc ducimus, in et hinc bonis hinc quibus omnes
 inuadiat, et obligat, sicut hinc ipsi, et hinc Castellano
 de quibus, sicut, et eius ducimus, in ducimus bonis sicut obli-
 gatis, et hinc comitendi bonorum, ab omni, et quamvis impetere, sicut
 quamcumque, sicut tenentibus, cumque tenentibus, et de quibus
 exemptionis, in omni, sicut de quibus, sicut tenentibus, quibus omnes
 sicut, sicut, de quibus, quibus, in tenentibus, et de quibus, in de-
 quibus

omnes in Deo redire. Haec non bona h[ab]entur nec p[ro]p[ri]a p[er] se
 obligata, ab alijs in genere p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a
 In, h[ab]ent bona p[ro]p[ri]a Personarum modo quocumq[ue] facti, et fa-
 ciendi, In etia[m] a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in ead[em] bona in p[ro]p[ri]a, et
 in p[ro]p[ri]a, ducis, ducis, et ducis, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in quocumq[ue] p[ro]p[ri]a, et gradu ducis ducis, et in quod ducis
 et off[ic]i ducis, et ducis, in quocumq[ue] ducis, et off[ic]i ducis p[ro]p[ri]a
 ducis, et ducis, emendare, et ducis, mundas, et ducis
 In p[ro]p[ri]a, et etia[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a off[ic]i ducis admittit
 in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ducis p[ro]p[ri]a, et ducis off[ic]i ducis
 tur non ducis, ino ducis, et ducis, ead[em] ducis, et ducis
 alii ducis, et ducis, ducis, et ducis ead[em] p[ro]p[ri]a
 cu[m] p[ro]p[ri]a non ducis, na p[ro]p[ri]a, na p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Personarum Ullo modo p[ro]p[ri]a, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ducis, et ducis p[ro]p[ri]a
 res in p[ro]p[ri]a in nullo modo inuicem, ita ut ead[em] bona p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligata, et inuicem, idem obligatus ducis ducis
 cu[m] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 tenere, habere, et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et p[ro]p[ri]a, ita ad exempto-
 rem, ducis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, et ducis p[ro]p[ri]a. In h[ab]ent
 Ullo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Christiani p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et ducis p[ro]p[ri]a, ob non p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a, ita in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ducis ducis. Deo quo quod p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 ducis, de re ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a